役員会議事要旨（７月分）

日 時：平成２９年７月３日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

   特に決定事項なし。

日 時：平成２９年７月１０日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

   特に決定事項なし。

日 時：平成２９年７月１８日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

  １．平成３０年度概算要求事項案について

     原案のとおり了承した。

  ２．名義の使用許可申請について

     SCERTS 研究会から申請のあった後援名義使用について了承した。

日 時：平成２９年７月２４日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

   特に決定事項なし。

日 時：平成２９年７月３１日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

  １．受託研究の受入れについて

     京都府立 京都学・歴彩館からの受託研究申請について許可した。